
Sicilien med Amelia Adamo 
 

12 – 16 oktober 2024 
 

Missa inte höstens resa med Amelia Adamo till Sicilien! 
 

 
 
Ännu en resa till härliga Italien och denna gång går den till soldränkta 
Sicilien där Amelia än en gång visar oss sitt Italien.  
Vi besöker vackra Taormina som ligger på en brant bergssluttning med 
en fantastisk utsikt över Medelhavet. Vidare ser vi Europas största 
aktiva vulkan Etna som reser sig 3.300 meter över havet med ett 
fantastiskt lavalandskap. Vi ska också besöka den magnifika trädgården Le 
Stanze in Fiore och en av de mest kända vingårdarna i området Planeta 
Buonivini.  
På Sicilien odlas pistagenötter som trivs extra bra i askan från 
vulkanutbrotten och vi ska besöka en pistageodling i regionen Bronte 
strax nedanför Etna. 
Vi ska också besöka den vackra byn Noto och världsarvslistade 
hamnstaden Syrakusa som grundades av grekerna 734 f.Kr. Här 
föddes Sankta Lucia som är stadens skyddshelgon och hyllas den 13 
december varje år. Här lades också grunden till dagens matematik och 
fysik av matematikern Arkimedes.  
Vidare till den pittoreska byn Savoca som är känd för sin koppling till 
filmerna om Gudfadern. Här kan vi ta en espresso på Bar Vitelli där 
Michael Corleone mötte sin framtida fru. 
Vi avslutar vår resa i Catania som är Siciliens andra största stad och 
en livlig handelsstad. Här ligger teatern Massimo Bellini vilken byggdes 
till minne av stadens mest kända kompositör Vicenzo Bellini. 
Bor gör vi i Letojanni strax utanför Taormina med en 
fantastisk utsikt över Medelhavet.  
Vi njuter av italiensk mat, umgås och har sällskap av 
Amelia Adamo och vår reseledare Christina Lindholm 
som bor och jobbar på Sicilien sedan 30 år tillbaka.  

 



Program: 
 

Dag 1, lördag 12 oktober: 
Stockholm – Catania - Savoca - Letojanni 
Tidig avresa med Norwegian till Catania på Sicilien där vi landar kl 11.05. Här möter vår 
reseledare Christina Lindholm för vidare färd till Savoca som vi når efter cirka en timmes 
bussresa. Den pittoreska byn är känd för sina vackra vyer och har blivit invald i den förnäma 
klubben ”I Borghi più Belli d’Italia” – De vackraste byarna i Italien. Savoca är också känt för sin 
koppling till filmerna om Gudfadern där många av scenerna spelats in just i denna by. Bland 
annat Michael Corleones bröllop med Apollonia Vitelli. Här ligger Bar Vitelli där Michael Corleone 
mötte sin kommande fru. Bar Vitelli ser exakt lika ut som på 70-talet och alla besökare genom 
åren har på något sätt stiftat bekantskap med ”Il Padrino”. I Savoca ligger också Chiesa di San 
Nicolò som är kyrkan de gifte sig i.  
Väl framme i Savoca börjar vi med lunch i form av landets flaggskepp – pizza! Efter det en kort 
guidad rundtur i byn där vi lär oss lite mer om den italienska maffian på Sicilien. För den som vill 
kan man besöka Bar Vitelli för en kopp kaffe eller Granita som består av krossad is smaksatt med 
tex citron eller kaffe.  
Vidare till Letojanni strax utanför Taormina för att checka in på vårt hotell vid stranden med 
en härlig utsikt över Medelhavet. Letojanni var från början en liten fiskeby och numera en badort 
med ett litet historiskt centrum. Med lokalbuss som stannar strax utanför hotellet når man 
Taormina som ligger några kilometer bort. Middag tillsammans på hotellet innan vi somnar gott! 
Lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 2, söndag 13 oktober: 
Syrakusa & Noto 
Frukost på hotellet varefter vi ska på utflykt till Syrakusa och ön Ortigia. Staden var under 
antiken den största kolonin i Storgrekland samt en av de viktigaste handelsstäderna i västvärlden. 
Staden var strategisk just pga sitt läge vid havet och närheten till den afrikanska kontinenten. Här 
föddes matematikern Arkimedes i slutet av 280-talet fKr och här lades grunden till dagens 
matematik och fysik.    
Historiska centrum heter Ortigia, ett vackert och välbevarat kvarter som ligger på en halvö och är 
sammanbunden genom två broar till den moderna staden. Ortigia är den pittoreska delen av 
staden med små gränder och gator som ringlar sig fram genom olika tidsepoker.  
Barocken föddes på Sicilien under 1500-talet genom de spanska erövrarna, men efter två 
förödande jordbävningar under 1600-talet i området Val di Noto där Syrakusa ligger, uppfördes de 
barockbyggnader vi kan beundra idag. Typiskt för denna epok var att man ville bygga stora, 
imponerande byggnader för att visa sin makt. 
Vi ser den populära matmarknaden och resterna av Siciliens äldsta tempel. I Syrakusa föddes 
Sankta Lucia, som också är stadens skyddshelgon. I Sankta Lucia katedralen hyllas hon den 13 
december varje år. I Ortigia finns ett rikt utbud av mysiga restauranger och kaféer. Precis utanför 
ligger Neopolis, den nya staden på grekiska, med arkeologiska utgrävningar från Storgrekland 
och Romartiden, med en världsberömd grekisk amfiteater, en romersk teater och ett offeraltare. 
Området finns med på UNESCO:s världsarvslista.  



Efter den guidade rundturen ska vi bege oss mot staden Noto och vingården Planeta 
Buonivini, en av de mest kända vingårdarna i området. Vi serveras en aperitivo med tilltugg 
varefter vi ska besöka vinkällaren och smaka på ett av deras bästa viner - Cru Santa Cecilia - Noto 
Doc av den lokala druvan Nero d’Avalo. Därefter lunch tillsammans. 
På eftermiddagen åker vi till Noto som ligger söder om Syrakusa. Det antika Noto låg på ett 
bergsparti och efter jordbävningen växte det ”nya” Noto upp knappt en mil därifrån. Vid 
återuppbyggandet anlitades kända arkitekter, matematiker och ingenjörer som gav dagens Noto 
en intressant stadsbildning med mäktiga byggnader i siciliansk barockstil. Noto upplevde en ny 
tragedi år 1996 då delar av Domkyrkan, tillägnad San Nicola, rasade. Med hjälp av modern teknik 
och mycket kärlek till sin Domkyrka återuppbyggdes den på ett framgångsrikt sätt och år 2007 
stod invigningen. År 2002 togs staden med på UNESCO:s världsarvslista, och det är inte svårt att 
förstå varför.  
Åter till Letojanni och kvällen på egen hand. Ett tips är att ta lokalbuss eller taxi till pittoreska 
Taormina för att äta middag.  
Frukost och lunch ingår.  

 
 
Dag 3, måndag 14 oktober: 
Vulkanen Etna & Taormina 
Frukost på hotellet varefter vi ska ut på en heldagsutflykt! Vi beger oss till Europas största 
aktiva vulkan Etna som reser sig 3.300 meter över havet. Etna har en lång historia av utbrott 
både av våldsam och mild karaktär. Ett av de mest markanta utbrotten var 1669 då 
lavaströmmarna varade i 122 dagar. Vid ett senare utbrott 1992 lyckades det italienska luftvapnet 
stoppa en lavaström genom att släppa stora isblock i vulkanen som räddade den lilla byn Zafferana 
Etnea, belägen strax nedanför vulkanfoten.  
Vi åker ett kort stycke med buss för att sedan fortsätta i fyrhjulsdrivna jeep-bussar som tar oss 
till behörigt avstånd från vulkanen med ett par stopp under vägen som vid en utdöd krater på 
2.000 meters höjd. Etna föddes ur havet och med hjälp av den naturliga kraften från vulkanisk 
aktivitet under havsytan så bildades berget och dess kratrar som varierar i höjd beroende på 
effekten efter varje utbrott. Det hela började för kanske 500.000 år sedan och efter hand har 
lavan byggt på det som nu är berget med vulkanen och dess fyra huvudsakliga kratrar. Under 
förmiddagen kommer vi även att beundra den lite annorlunda växtligheten runt Etnas sluttningar. 
När vi sett oss mätta på det spännande landskapet beger vi oss ner igen. 
Dagen fortsätter i den vackra byn Taormina som ligger utspridd på en brant bergssluttning med 
en underbar utsikt över Naxosbukten. Platsen är älskad av kungligheter, författare, skådespelare 
och politiker som vistas här för att njuta av lugnet och skönheten. Ner till stranden kommer man 
smidigast med linbana. Byn byggdes redan 500 f Kr och är känd för sin rika historia. Här finns 
smala gränder och en charmig gågata kantad av restauranger, kaféer och butiker där man kan 
köpa sicilianska delikatesser. Vi får lite tid på egen hand att äta lunch innan vi samlas igen för att 
gå på en guidad promenad i Taorminas historiska stadskärna där vi ska se den grekisk-romerska 
amfiteatern Teatro Antico som under Romartiden användes till just teaterföreställningar men 
även för gladiatorspel. Numera används teatern för kulturella arrangemang såsom opera, 
konserter och teatrar. 
Var och en tillbringar den tid man vill i mysiga Taormina med retur till hotellet på egen hand. 
Passa på att njuta av den charmiga byn med shopping och god mat. 
Frukost ingår. 



 
 
Dag 4, tisdag 15 oktober: 
Trädgård & Pistagenötter 
Efter frukost går dagens utflykt till den magnifika trädgården Le Stanze in Fiore, belägen i 
Catania provinsen ca en timmes bussfärd från Letojanni. Den fantastiska trädgården har skapats 
av ägarinnan Rosella Pezzino de Geronimo som härstammar från en antik adelsfamilj och är en 
mycket fantasifull person med många järn i elden. Trädgården har anlagts efter hennes olika 
sinnesstämningar som hon kommer att berätta om under rundvisningen. Den orientaliska och den 
hemliga trädgården samt de åtta anlagda sjöarna bland lavaklipporna är utan tvekan mycket 
spektakulära och man förstår det omfattande arbete som lagts ner för att skapa trädgården. Efter 
rundvisningen njuter vi av en lätt lunch på terrassen.  
Vidare till Bronte som är känt för sina odlingar av pistagenötter som används i många typer av 
maträtter och desserter. Vi besöker en av gårdarna där vi får en rundvisning och smaka på dess 
specialiteter. Pistagen anses vara bra för benstommen och kom ursprungligen från bland annat 
Syrien och Palestina till Italien. Anledningen till att Bronte har blivit centrum för pistageodlingar är 
Etnas aska som främjar dess växtlighet. Åter till Letojanni och en stunds vila innan kvällens 
avskedsmiddag tillsammans. 
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 5, onsdag 16 oktober: 
Letojanni - Catania - Stockholm 
Frukost och utcheckning från hotellet samt förmiddagen och lunch på egen hand i Letojanni innan 
vi beger oss till Catania som är Siciliens andra största stad belägen vid foten av vulkanen 
Etna. Tack vare sin stora hamn har Catania alltid varit en livlig handelsstad och skiljer sig därför 
mycket från det mer formella Palermo. I centrala Catania bor det ca 300.000 invånare och centrum 
sträcker sig från Domkyrkan nära hamnen utmed den tre kilometer långa gatan Via Etnea som 
bjuder på bra shopping. Stadskärnan är speciell med renoverade vita monument i kontrast till de 
gamla husen i svart lavasten. Catanias historiska centrum pryds av vackra palats från barocken 
och renässansen där stolta sicilianska familjer bott och där några av de mest välbärgade familjerna 
fortfarande bor kvar. Vid ankomst till Catania går vi på en guidad rundtur. Christina tar oss med till 
marknaden, Domkyrkan, Elefantfontänen (elefanten är Catanias symbol), resterna av den 
romerska teatern samt teatern Massimo Bellini vilken byggdes till minne av stadens mest 



kända kompositör Vicenzo Bellini som föddes i Catania 1801. 
Tid på egen hand att se sig omkring, shoppa eller bara sitta 
ner på ett kafé och njuta av folklivet.  
Återsamling vid 18-tiden för att ta farväl av Sicilien och bege 
oss till flygplatsen. Incheckning för vårt flyg som avgår kl 21.40 
med ankomst till Stockholm kl 01.20.  
Frukost ingår. 
 

Hotellet 
Hotel Orizzonte 3*     
Via Michelangelo Garufi, 34, 98037 Letojanni, Sicily Italy  https://orizzontehoteltaormina.com/ 
 

 
 
Pris per person i delat dubbelrum    SEK 24.995 
Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av 
resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.  
 

I priset ingår: 
• Flyg i ekonomiklass med Norwegian Stockholm - Catania t&r. För andra avreseorter 

vänligen kontakta Relasian 

• 4 nätter i delat dubbelrum på Hotel Orizzonte 3* inkl frukost   
• Alla i programmet nämnda transfers, utflykter, besök och entréer 
• 4 frukost, 3 luncher och 2 middagar inkl vin & vatten 
• Svensktalande reseledare Christina Lindholm under resan på Sicilien 

• Amelia Adamo som medföljer 
 

Ingår ej: 
• Enkelrumstillägg 4 nätter     SEK 2.895 
• Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som ingår i programmet 
• Reseförsäkring, avbeställningsskydd och dricks 

 

Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (28/3-24). Vi reserverar 
oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när anmälningsavgiften om 
SEK 4.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 4.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
Relasian har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 
Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader 
vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker 
före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och kontrollera om försäkringen täcker sjukvårdskostnader 
om du insjuknar i covid-19 på samma sätt som den gäller för andra sjukdomar. Komplettera 
eventuellt med det du behöver via önskat försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda 
Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller www.gouda-rf.se 
 

Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 
Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm 
Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com   

https://orizzontehoteltaormina.com/
http://www.gouda-rf.se/
http://www.relasian.com/
http://www.relasian.com/
mailto:elisabeth@relasian.com

